
RUSSELL HOBBS 21200-56

 Schema:
1. antgalių apatinė dalis 8. indikatoriaus lemputė 15. stovas
2. didelė anga 9. greičio reguliavimas Galima plauti indaplovėje
3. iškyšos 10. rankena
4. flanšas 11. ventiliacijos angos
5. plaktuvai 12. indas
6. plastikinė galvelė 13. petys
7. maišytuvai 14. pečio atjungimo mygtukas

Atidžiai perskaitykite šią instrukciją ir išsaugokite ją vėlesniam naudojimui. Prieš naudojimą 
būtina pašalinti visą pakuotę.

SVARBIOS SAUGUMO PRIEMONĖS 
Laikykitės pagrindinių atsargumo priemonių, įskaitant: 
1. Šis Prietaisas nėra numatytas naudoti asmenims (įskaitant ir vaikus), turintiems sumažintą 
fizinę, jutimo galią bei asmenims, neturintiems patirties ar žinių, išskyrus tuo atveju, jeigu 
jiems buvo paaiškinta priežiūros ar naudojimo instrukcijos, asmenimis, kurie yra atsakingi už 
jų priežiūrą ir saugumą. 

• Vaikai turi būti prižiūrimi, siekiant užtikrinti, kad jie nežaistų su prietaisu. 
• Laikykite prietaisą ir kabelį vaikams iki 8 metų nepasiekiamoje vietoje.

*Netinkamas prietaiso naudojimas gali sukelti asmeninius sužeidimus. 
2. Visada išjunkite prietaisą iš elektros tinklo, kai  montuojate ar keičiate antgalius.
3. Nepalikite prietaisą be priežiūros, kada jis yra prijungtas prie elektros tinklo.

4. Jei kabelis yra pažeistas, jis turi būti pakeistas gamintojo, jo aptarnavimo atstovo, ar kažko 
panašios kvalifikacijos, siekiant išvengti pavojaus.
* Nedėkite prietaiso (variklio korpuso dalį) į skystį, nenaudokite vonioje, prie vandens ar 
lauke. 
5. Saugokite pirštus, plaukus, drabužius ir virtuvės reikmenys nuo plaktuvų / maišytuvų.
6. Naudokite tik gamintojo nurodytus priedus ir papildomus įtaisus.
7. Nenaudokite prietaiso ir jo priedus kitiems tikslams, tik kaip numatyta instrukcijoje. 
8. Nenaudokite prietaiso, jei jis yra sugadintas, ar jeigu maitinimo laidas ar kištukas yra 
pažeistas .

 * Šis prietaisas skirtas naudoti tik namų ūkyje.

PRIEDŲ MONTAVIMAS
1. Keiskite ir montuokite antgalius tik kai prietaisas išjungtas ir atjungtas iš elektros tinklo.
2. Sulygiuokite angą antgalio viršuje su iškyšomis ir flanšu ant antgalių, pastumkite antgalius 
iki galo kol jie užsifiksuos.
3. Įstatykite maišytuvą su „L“ formos galiuku į didelę angą.
4.  Įstatykite plaktuvą su plastikine galvele į didelę angą.
5. Naudokite arba tik du maišytuvus, arba tik du plaktuvus, nederinkite skirtingų antgalių.

PRIEDŲ IŠMONTAVIMAS
6. Išjunkite prietaisą  ir atjunkite jį nuo maitinimo.

7. Laikykite prietaisą taip, kad antgaliai neiššoktų, paspauskite , tai atjungs antgalius nuo 
variklio bloko.

GREIČIO REGULIAVIMAS
8. Nustatykite greičio reguliatorių į padėtį  .
9. Prijunkite prietaisą prie maitinimo.
10. Indikatoriaus lemputė švies kol prietaisas bus prijungtas prie maitinimo.
11. Nustatykite reikiamą greitį (nuo 1 iki 5).
12. Norėdami išjungti prietaisą, nustatykite greičio reguliatorių į padėtį  .
13. Atjunkite prietaisą nuo maitinimo, kad indikatorius užgestų.
14. Apskritai, kuo sunkesnis mišinys, kuo didesnis mišinio kiekis, tuo reikęs mažesnio greičio
ir didesnio laiko, kad išmaišytumėte mišinį.
15.  Mažesnius kiekius mišinių, kuriose yra daugiau skysčių, maišyti reikia didesniais 
greičiais, trumpesnį laiką.

TURBO REŽIMAS
16. Turbo mygtuko paspaudimas suteikia papildomos galios ir greičio.
17. Turbo režimas įjungiamas tik kai variklis jau veikia (nuo 1 iki 5).

MAIŠYTUVO NAUDOJIMAS
18. Naudokite plaktuvus  lengvai tešlai, , kiaušinių baltymams ir grietinėlei. 
19. Naudokite maišytuvus maišymui sunkesnes tešlos (pavyzdžiui, duonai, vaisių 
tortams).



20. Kai darote tešlą, naudokite maišytuvą tik maišyti ingredientus. Nenaudokite 
prietaisą minkymui.
Jūs galite perkrauti ir sugadinti variklį.
21. Norėdami išjungti variklį, nustatykite greičio reguliatorių į padėtį .
22.  Neleiskite, kad variklis dirbtų be pertraukos ilgiau nei 3 minutes, jis gali perkaisti. Po 3 
minučių variklio darbo išjunkite jį, kad variklis galėtu atsigauti.
23. Jei matote, kad variklis dirba su pastanga, įpilkite į mišinį daugiau skysčio, jei tai 
įmanoma, arba tieskite darbą rankiniu būdu.

STOVO IR INDO NAUDOJIMAS
24. Pastatykite indą ant stovo.
25. Pritvirtinkite antgalius prie maišytuvo.
26. Įstatykite maišytuvą žemyn ir atgal į petį.
27. Jūs turite išgirsti spragtelėjimą, kad jis atsistojo į vietą.
28. Norėdami pakelti/ nuleisti maišytuvą, paspauskite pečio atjungimo mygtuką, 
nustatykite norimą padėtį, paleiskite mygtuką.
29. Norėdami nuimti maišytuvą, paspauskite mygtuką su spynos vaizdeliu, nuimkite 
maišytuvą judėsiu į viršų ir pirmyn.
30. Kai veikia variklis, plaktuvai sukasi ratu dubenyje, kad pasiektu visus ingredientus.
31. Siekiant pagerinti maišymo procesą, galbūt jūs norėtumėte pabandyti švelniai apsukti 
dubenėlį priešingu kryptimi.

PRIEŽIŪRA IR APTARNAVIMAS

32. Išjunkite prietaisą  ir atjunkite jį nuo maitinimo.
33. Nuvalykite prietaiso korpuso  išorinius paviršius drėgnu skudurėliu.
Antgalius ir dubenį išplaukite karštu muiluotu vandeniu. Jūs galite plauti šias dalis 
indaplovėje.

APLINKOS APSAUGA 

Siekiant išvengti aplinkos ir sveikatos problemų dėl pavojingų medžiagų naudojimo elektros 
bei elektronikos gaminių, prietaisai, pažymėti šiuo simboliu, neturi būti išmesti kartu su 
nerūšiuotomis komunalinėmis atliekomis, bet turi būti utilizuoti, pakartotinai panaudoti arba 
perdirbami.

OFICIALUS ATSTOVAS BALTIJOS ŠALYSE:


